

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ САНАТОРИЙ "ТЕРЕМОК" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3					
			4	5	7	19	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4				
1	2	3													
Рабочие места (ед.)	67	10	0	0	7	0	0	3	6	7	0	8	9	10	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	25	0	0	19	0	0	6	6	0	0	0	0	0	0
из них женщин	82	24	0	0	18	0	0	6	6	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
91к/1	Административный отдел Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/2	Лечебно-диагностическое отделение Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/3	Медицинская сестра приёмного покоя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/4	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91к/5	диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/6	Медицинский статистик Инструктор по лечебной физикультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/7	Финансово-экономический отдел Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/8	Хозяйственный отдел Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/9	Психолого-коррекционный отдел Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91к/10	Пищеблок Уборщик служебных помещений пищеблока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шуляк Галина Алексеевна

Ф.И.О.

10.05.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Денисюк Людмила Николаевна

Ф.И.О.

04.05.2018
(дата)

Уполномоченный по охране труда,

ПСИХОЛОГ

Головач Елена Владимировна

Ф.И.О.

04.05.2018
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Болбат Нина Ивановна

Ф.И.О.

04.05.2018
(дата)

Исполняющий обязанности

специалиста по охране труда

(должность)

Столбова Наталья Вячеславовна

Ф.И.О.

04.05.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

278

Камко К.А.

Ф.И.О.

10.04.2018
(дата)

(№ в рассрпе)